no Protocolo Geral desta Casa sob número 1589/2024, em 8 de maio de 2024. 

Despachado para parecer em 9 de maio de 2024. Recebido para parecer em 9 

de maio 2024. 

I — Do Projeto. 

Projeto de lei que prevê a destinação de recursos 

provenientes de emenda parlamentar no valor de R$ 150.000,00 (cento e 

cinquenta mil reais), através de solicitação efetuada pela Secretaria Municipal de 

1 
FERNANDO BAOOIO BAR BI E RE 

rnweurproprOr.sinada...itai SARPRO 

eetrnara c-Municipal de c-Urjo" 
Estado de São Paulo 

"B°RommiovkaT 

Obras, Secretaria Municipal de Esportes e Secretaria Municipal de Cultura e